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Panel grzewczy IR CRONOS Graphene
PRO CGP-300TWP White

Cena brutto 536,99 zł

Cena netto 436,58 zł

Numer katalogowy 36240

Kod producenta CGP-300TWP

Kod EAN 5904507667276

Krótki opis Panel grzewczy Cronos
wykorzystuje innowacyjną metodę
ogrzewania energią dalekiej
podczerwieni, dbając o twoją
wygodę, zdrowie i portfel.

Opis produktu
  
  
  

Panel grzewczy IR CRONOS Graphene PRO CGP-300TWP White

  
   

  

Panel grzewczy IR na podczerwień CRONOS® Graphene PRO CGP-300TWP BIAŁY Wi-
Fi + pilot - najważniejsze cechy:

Wykorzystuje innowacyjną metodę ogrzewania energią dalekiej podczerwieni, dbając o Twoją wygodę,
zdrowie i portfel!
Nowoczesny design promiennika Cronos® dopełni wystroju każdego pomieszczenia! Zamontujesz go
zarówno na ścianie, jak i na suficie
Element grzewczy z wysoką zawartością rodzimego grafenu
Pilot zdalnego sterowania w zestawie
Skutecznie ogrzewa powierzchnię do 9 m²
Moc: 300W
Stopień ochrony: IP54
Ultracienki, nowoczesny
Matowa powierzchnia odporna na zarysowania
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Promienniki CRONOS® Heaters - jedyne w Polsce promienniki przebadane przez
naukowców!

  
  

Panel grzewczy CRONOS® Graphene PRO CGP-300TWP wykorzystuje innowacyjną metodę ogrzewania energią
dalekiej podczerwieni, dbając o Twoją wygodę, zdrowie i portfel.

Nowoczesny design dopełni wystrój każdego pomieszczenia! Zamontujesz go zarówno na ścianie, jak i na suficie.

Panele Cronos® to pierwsze w Polsce panele grzewcze wykorzystującego element grzewczy z wysoką
zawartością rodzimego grafenu, co przekłada się na najwyższą z możliwych skuteczność grzewczą.
Promienniki Cronos Heaters® jako jedyne w Polsce zostały przebadane przez naukowców, którzy
potwierdzili ich skuteczność oraz brak negatywnego wpływu na zdrowie. Szczegółowe badania
przeprowadzone w Zakładzie Układów Elektronicznych i Termografii Politechniki Łódzkiej potwierdzają
bardzo wysoką skuteczność grzewczą promienników Cronos®.
Sporządzony raport dodatkowo jednoznacznie potwierdza, że promieniowanie podczerwone, emitowane przez
nasze promienniki, jest całkowicie nieszkodliwe dla zdrowia. Dzięki temu wybierając promienniki Cronos®
możesz mieć pewność jakości, efektywności i bezpieczeństwa!!!

  
   

  
  

Panel grzewczy na podczerwoeń CRONOS® Graphene PRO CGP-300TWP White -
poznaj jego najważniejsze cechy:

  
  

Skuteczna metoda ogrzewania daleką podczerwienią
Specjalna powłoka zewnętrzna nanoszona bezpośrednio na element grzewczy - dla zmaksymalizowania
emisji promieniowania podczerwonego
Ultracienki, nowoczesny grzejnik
Matowa powierzchnia odporna na zarysowania
Pilot zdalnego sterowania
Stopień ochrony IP54
Element grzewczy – kryształ węgla + grafen
Ogrzewanie przyjazne alergikom
Ogrzewa powierzchnię do 9 m²
Ekonomiczne ogrzewanie
Lecznicze właściwości podczerwieni
Szybka i prosta instalacja
UWAGA: W przypadku wieszania grzejnika na suficie, należy zachować odstęp od sufitu przynajmniej 15
cm (w przypadku niezachowania wskazanej odległości grzejnik może ulec uszkodzeniu)
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CRONOS® Graphene PRO CGP-300TWP White - promiennik podczerwieni sterowany
poprzez smartfon!

  
  

Aby korzystanie z urządzenia było jeszcze prostsze i wygodniejsze, już teraz możesz sterować swoim promiennikiem
CRONOS® Graphene PRO CGP-300TWP White za pomocą telefonu!

Wystarczy zainstalować darmową aplikacje Tuya Smart, która z dowolnego miejsca na ziemi pozwoli Ci:

Kontrolować temperaturę
Nadzorować czas pracy
Włączyć i wyłączyć promiennik w każdej chwili
Ustawić harmonogram pracy na dowolny dzień lub cały tydzień
Dzięki aplikacji możesz również zarządzać wszystkimi grzejnikami jednocześnie lub stworzyć osobne pokoje z
przypisanymi do nich promiennikami.
Dodatkowo możesz udostępnić je innym użytkownikom - po to, aby wspólnie z nimi sterować
ustawieniami.

  
   

  
  

ENERGOOSZCZĘDNOŚĆ? Tak, z panelami grzewczymi CRONOS® Graphene PRO to
oczywista oczywistość!

Panele na podczerwień marki Cronos® przy optymalnym ustawieniu urządzenia są wysoce
energooszczędne.
Pobór prądu na jeden grzejnik o mocy 300W wynosi ok. 45 zł złotych miesięcznie przy stałej pracy
urządzenia.
UWAGA: wyliczenia zostały przeprowadzone w budynku o bardzo dobrej termoizolacji i przy optymalnym dobraniu
mocy grzejnika do wielkości pomieszczenia. Więcej o optymalnych ustawieniach dowiesz się z instrukcji do
poszczególnych modeli grzejników.
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Moc korzyści z panelami CRONOS® Graphene PRO! Sprawdź, jak wiele Ci oferują i
ile dzięki nim zyskasz:

Panele grzewcze Cronos® wytwarzają dalekie promieniowanie podczerwone w zdrowym zakresie 4-14
mikronów, w efekcie czujesz to samo zdrowe ciepło, co w promieniach słońca!
Zdrowe, komfortowe, energooszczędne bezpieczne i ciche rozwiązanie!
Oszczędność energii: sprawność przetwarzania energii elektrycznej do 98%!
Bezpieczeństwo: wyposażone w zabezpieczenie przed przegrzaniem, ograniczenie temperatury powierzchni od 85°C
do 95°C.
Cicha praca: brak wbudowanego wentylatora, grzanie bez hałasu. Cicha praca gwarantuje pełen komfort podczas snu
i pracy.
Czystość: przyjazne dla środowiska i czyste, bez pyłu podczas pracy!
Szybkie ogrzewanie: temperatura powierzchni szybko wzrasta w ciągu 5 minut w stosunku do temperatury
otoczenia.
Oszczędność miejsca: zamontowane na ścianie nie zajmują przestrzeni Twojego pomieszczenia.

  
   

  
   

   

  
  

Co jeszcze oferują Ci panele grzewcze na podczerwień CRONOS® z serii Graphene
PRO?

Niesamowicie niskie koszty eksploatacji - nawet do 65% mniej w stosunku do ogrzewania tradycyjnego!
Solidną konstrukcję o bardzo smukłej, stylowej budowie - grubość ≤ 21 mm.
Nienagrzewające się krawędzie grzejnika, trwałe wykończenie natryskowe.
Idealne przystosowanie do używania w biurach, salonach, łazienkach, pomieszczeniach gospodarczych,
sypialniach i korytarzach.
Eliminację szkodliwego promieniowania elektromagnetycznego.
Ochronę przed przegrzaniem.
Łatwość użycia i utrzymania.
Panel jest tak lekki, że można zawiesić go na ścianie lub suficie, a następnie podłączyć do prądu!
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Dlaczego promieniowanie podczerwone jest zdrowe? Przekonaj się, jak wiele
prozdrowotnych korzyści niosą panele IR:

  
  

W ostatnich latach przeprowadzono szereg badań w kontekście wpływu promieni podczerwonych na zdrowie. W efekcie
przedstawiono kilka wniosków, które potwierdzają KORZYSTNY wpływ promieniowania podczerwonego:

jest to "energia życia", działa na nas jak słońce, które dostarcza nam witaminy D, poprawiając nasze samopoczucie i
korzystnie wpływając na zdrowie. Grzejniki IR nie wytwarzają jednak szkodliwego promieniowania UV, które dostajemy
w pakiecie ze promieniami słonecznymi - można więc powiedzieć, że promieniowanie podczerwone jest nawet
lepsze od słońca!
pomagają w leczeniu różnych schorzeń, m.in. w przypadku problemów z krążeniem (korzystnie wpływają na
cyrkulację krwi), ale również reumatyzmu i innych schorzeń (bóle głowy, stres, zmęczenie). Pomaga
również usunąć z naszego ciała toksyny, dzięki czemu czujemy się lepiej
jest idealne dla alergików - kiedy dom ogrzewany jest technologią podczerwieni, na ścianach nie tworzą się
grzyby i pleśni, które powodują niejednokrotnie reakcje alergiczne i utrudniają prawidłowe funkcjonowanie
organizmu
nie wysusza powietrza w pomieszczeniu - a co za tym idzie - nie wdychamy powietrza wysuszającego nasze
śluzówki.

  
   

  
  

Ciepłe pokoje z najnowocześniejszą technologią - czym jest daleka podczerwień?

  
  

Nowoczesna metoda ogrzewania daleką podczerwienią (FIR) opiera się na energii promieniowania, która
przemieszcza się w postaci niewidzialnych dla oka fal elektromagnetycznych.
Dzięki zdolności odbijania, załamywania i pochłaniania tejże energii, w całym procesie ogrzewania nośnikiem ciepła
nie jest powietrze (jak w przypadku tradycyjnego ogrzewania konwekcyjnego), a wszystkie przedmioty i
istoty znajdujące się w pomieszczeniu.

  
   

  
  

Panel grzewczy na podczerwień CRONOS® Graphene PRO CGP-300TWP to brak
strat ciepła!

Podstawową różnicą i zaletą ogrzewania promieniami podczerwonymi jest fakt, że nie dochodzi do ogrzania powietrza,
jak przy tradycyjnych grzejnikach, lecz energia cieplna, którą wytwarza promiennik bez żadnych strat
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przebiega przez powietrze i oddziałuje ogrzewając bezpośrednio osoby, zwierzęta, przedmioty znajdujące
się w obszarze jej padania.
Ogrzewanie w pełni naturalne!!!
Promieniowanie podczerwone nie jest widzialne dla ludzkiego oka - jest odczuwane w postaci ciepła.

  
   

  
   

   

  
   

  

Panel grzewczy CRONOS® Graphene PRO CGP-300TWP White - schemat budowy:

1. Materiał IR COATING - nowoczesne tworzywo wysokiej klasy
2. Włókno węglowe
3. Materiał izolacyjny
4. Warstwa refleksyjna

  
  

Doskonały element grzewczy promiennika IR CRONOS® Graphene PRO
CGP-300TWP - kryształ węgla z grafenem

  
  

Płyta grzewcza umieszczona wewnątrz naszego grzejnika składa się z płyty z żywicy epoksydowej FR-4, która jako
podłoże i cząsteczki kryształu węglowego są głównym elementem grzejnym.
Dodatkowo na element grzewczy nanoszona jest specjalna powłoka zewnętrzna dla zmaksymalizowania
emisji promieniowania podczerwonego.

  
   

  
  

CRONOS® Graphene PRO CGP-300TWP - panel grzewczy na podczerwień, który
zadba o spokój Twój i Twoich bliskich!
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W 100% bezgłośna praca zapewnia najwyższy komfort użytkowania panelu.
Urządzenie nie przeszkadza w codziennych czynnościach - nawet podczas snu. Ani Tobie ani Twoim dzieciom!

  
   

  
   

  
   

  
   

  

Panel grzewczy IR na podczerwień CRONOS® Graphene PRO CGP-300TWP White -
dane techniczne:

Model: CGP-300 TWP
Napięcie: AC 220-240V
Częstotliwość: 50 / 60Hz
Moc: 300W
Powierzchnia grzania: 9m²
Elementy grzewczy: kryształ węgla
Ramka: biała
Kolor: biały
Wymiary: 50 x 60 cm
Grubość: 2 cm (5 cm z uchwytami z tyłu grzejnika)
Długość przewodu: ok. 150 cm
Waga: ok. 4 kg
Materiał: IR COATING

  
  

ZAWARTOŚĆ ZESTAWU - zobacz, co kupujesz razem z promiennikiem IR CRONOS®
Graphene PRO CGP-300TWP White:

  
  

1. Grzejnik Cronos® CGP-300 TWP WHITE
2. Pilot zdalnego sterowania.
3. Instrukcja obsługi w języku polskim
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